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Kevättiedote 2003 

 

 
Hyvä sukuseuran jäsen! 

 

Kesän 2002 Turun sukujuhlien yhteydessä pidetyssä sukukokouksessa hyväksyttyyn 

toimintakauden 2002-2004 suunnitelmaan sisältyi myös uusien jaostojen perustaminen. Uudet 

jaostot ovat: kotisivujaosto, sukututkimusjaosto ja sukutunnusjaosto. Jaostot, joihin voidaan 

kutsua myös hallituksen ulkopuolisia henkilöitä, toimivat hallituksen alaisina ja raportoivat 

toiminnastaan suoraan hallitukselle. Lopulliset päätökset jaostojen työskentelystä tehdään aina 

hallituksessa.  

 

Hallitus on asettanut tavoitteekseen, että sukuseuralla on ensi vuoden alkupuolella, hyvissä 

ajoissa ennen seuraavia, kesän 2004 sukujuhlia omat, toimivat kotisivut internetissä. Tämä 

tarkoittaa sitä, että omia kotisivuja tultaisiin aktiivisesti käyttämään mm. tulevien sukujuhlien 

informoinnissa. Tässä vaiheessa hallituksen keskuudessa on tehty alustavia suunnitelmia omien 

kotisivujen sisällöstä ja tarpeista. Kotisivujaoston työskentelyn pohjalta hallitus tulee ensi 

syksynä tekemään päätöksensä kotisivuhankkeen toteuttamisesta. Kotisivujaoston vastaavana 

vetäjänä toimii Minna Tappola. 

 

Sukututkimusjaoston vastaavana vetäjänä on varapuheenjohtaja Pertti Kunttu. Tämän jaoston 

keskeisimpänä tavoitteena on Savitaipaleen sukuhaaran tietojen saattaminen kirjalliseen 

muotoon. Jaoston työn tarkoituksena on -  mm. Reino Kuntun tekemien sukuselvitysten pohjalta 

- tehdä Savitaipaleen haarasta muiden sukuhaarojen tapaan oma, julkaistava sukututkimus. 

Sukuselvityksiä eri haaroista päivitetään jatkuvasti sitä mukaa kun uusia tai puuttuvia tietoja 

saadaan. Sukuseuran hallitus on päättänyt, että puuttuvia sukutietoja kysytään suoraan erillisellä 

lomakkeella. Kyselylomake seuraa tämän tiedotteen mukana ja se on tarkoitettu niille 

sukuseuralaisille, joilta toivotaan omien tietojen täydentämistä. Hallitus toivoo, että lomake 

palautetaan täytettynä tämän vuoden heinäkuun loppuun mennessä suoraan Pertti Kuntulle 

(yhteystiedot kääntöpuolella). Kiitos jo etukäteen. Sukutunnusasiaan palataan myöhemmin. 

 

Jaostojen rinnalla toimii erillinen sukujuhlatoimikunta, jonka vastuuhenkilöinä ovat 

hallituksesta Pertti Kunttu ja Minna Tappola. Seuraavasta, kesän 2004 sukujuhlasta ja 

sukukokouksesta vastaa tällä kertaa Ylä-Sommeen sukuhaara. Sukujuhlien tarkemmasta 

ajankohdasta ja paikasta kerrotaan syystiedotteessa. Kesän 2004 sukutapaamisen varsinainen 

kutsu ja ohjelma lähetetään vuoden 2004 kevättiedotteen yhteydessä. Tuolloin ovat jo myös 

käytössä sukuseuran omat kotisivut. 

 

Kääntöpuolella sukuseuran tämänhetkinen hallitus yhteystietoineen. 

 

Hyvää kesää! 

 

Sukuseuran hallituksen puolesta Tapani Kunttu 

 


